
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 15 2 47 15% 38 0 120 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 1 -3 3 -75% 14 -1 44 -7% 34 -4 107 -11%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 0 3 0% 14 0 44 0% 35 1 110 3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 1 6 100% 12 -2 38 -14% 33 -2 104 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 19 0% 17 5 54 0% 37 4 117 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -2 13 -33% 21 4 66 24% 35 -2 110 -5%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 3 -1 9 -25% 21 0 66 0% 34 -1 107 -3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 20 -1 63 -5% 35 1 110 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 22 2 69 10% 36 1 113 3%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 25 3 79 14% 39 3 123 8%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 15 11 47 275% 38 13 120 52% 50 11 157 28%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 12 -3 38 -20% 44 6 139 16% 61 11 192 22%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 1 -11 3 -92% 41 -3 129 -7% 62 1 195 2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 7 6 22 600% 45 4 142 10% 66 4 208 6%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 7 44 0% 56 11 176 0% 76 10 239 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -10 13 -71% 57 1 179 2% 79 3 249 4%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 2 -2 6 -50% 55 -2 173 -4% 80 1 252 1%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 14 0 44 600% 54 -1 170 -2% 92 12 290 15%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 15 1 47 7% 57 3 179 6% 101 9 318 10%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 13 -2 41 -13% 69 12 217 21% 110 9 346 9%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 -1 38 -8% 74 5 233 7% 119 9 375 8%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 31 -17% 70 -4 220 -5% 126 7 397 6%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 12 2 38 20% 78 8 246 11% 135 9 425 7%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 17 5 54 42% 93 15 293 19% 148 13 466 10%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 21 4 66 0% 100 7 315 0% 154 6 485 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 18 -3 57 -14% 103 3 324 3% 160 6 504 4%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 29 11 91 61% 119 16 375 16% 188 28 592 18%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 11 0 35 -62% 118 -1 372 -1% 192 4 605 2%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 21 10 66 91% 129 11 406 9% 199 7 627 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 12 -9 38 -43% 129 0 406 0% 207 8 652 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 3 -9 9 -75% 115 -14 362 -11% 208 1 655 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 23 20 72 667% 117 2 368 2% 217 9 683 4%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 22 -1 69 -4% 121 4 381 3% 224 7 705 3%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 13 1 50 8% 36 -1 139 -3%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 1 -2 4 -67% 12 -1 46 -8% 32 -4 124 -11%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 0 4 0% 12 0 46 0% 33 1 127 3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 1 8 100% 10 -2 39 -17% 31 -2 120 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 23 0% 16 6 62 0% 35 4 135 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -2 15 -33% 20 4 77 25% 33 -2 127 -6%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 3 -1 12 -25% 20 0 77 0% 32 -1 124 -3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 20 0 77 0% 33 1 127 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 22 2 85 10% 34 1 131 3%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 4 1 15 33% 25 3 97 14% 37 3 143 9%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 15 11 58 275% 38 13 147 52% 48 11 185 30%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 11 -4 42 -27% 43 5 166 13% 59 11 228 23%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 1 -10 4 -91% 40 -3 154 -7% 60 1 232 2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 7 6 27 600% 44 4 170 10% 64 4 247 7%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 7 54 0% 55 11 212 0% 75 11 290 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -10 15 -71% 56 1 216 2% 78 3 301 4%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 2 -2 8 -50% 54 -2 208 -4% 79 1 305 1%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 14 0 54 600% 53 -1 205 -2% 91 12 351 15%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 15 1 58 7% 57 4 220 8% 100 9 386 10%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 13 -2 50 -13% 69 12 266 21% 109 9 421 9%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 -1 46 -8% 74 5 286 7% 118 9 456 8%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 39 -17% 70 -4 270 -5% 125 7 483 6%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 12 2 46 20% 78 8 301 11% 134 9 517 7%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 16 4 62 33% 92 14 355 18% 146 12 564 9%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 21 5 81 0% 99 7 382 0% 152 6 587 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 18 -3 69 -14% 102 3 394 3% 159 7 614 5%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 27 9 104 50% 116 14 448 14% 185 26 714 16%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 10 0 39 -63% 114 -2 440 -2% 188 3 726 2%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 21 11 81 110% 125 11 483 10% 195 7 753 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 12 -9 46 -43% 125 0 483 0% 203 8 784 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 3 -9 12 -75% 112 -13 432 -10% 204 1 787 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Γρεβενών
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 22 19 85 633% 113 1 436 1% 212 8 818 4%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 22 0 85 0% 117 4 452 4% 219 7 845 3%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 2 1 34 100% 2 1 34 100%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 0% 2 0 34 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 34 0%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 2 0 34 0%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 -1 17 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 0 17 0%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 2 1 34 100%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 -1 17 -50%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 2 2 34 3418% 3 2 51 200% 3 2 51 200%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 1 0 17 -50% 4 1 68 33% 4 1 68 33%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 3 -1 51 -25% 4 0 68 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 1 1 17 1709% 4 1 68 33% 5 1 85 25%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


